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IMankap aynasasik MocmxaThHbH 2024 xbUrs! 30 sxerroxkcanmarsl Ne 379 "2025-2027
XKBUTFa apHAJFaH bepmyrip ayBUIIBIK OKPYT OIOKETiH OekiTy Typaibl" memiMiHe e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

AxTteb6e o6mbicel [lankap aymanasik MocnuxatbiHbIH 2025 xbutrbl 12 Kapamanarsl Ne 524
HIeTiMi
[Tankap aymanasik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBUJIJIAJIBI:

1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2024 xputebl 30 sxenTokcanaarsl Ne 379 "2025-
2027 xbUFa apHanFaH bepmiyrip aybUIAbIK OKPYT OOJUKETIH OEKITY Typasibl" IIEmIMiHe
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:
"1. 2025-2027 xbpuigapra apHaIFaH bepuryrip aybUiabIK OKpyT OO pKeTi Tuiciame 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHAIal Keemaep ie OeKITiICIH:
1) kipicrep — 105416,5 MbIH TE€HI'€, OHBIH 1ILIIH]IE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 67622,9 MbIH TEHTE;
CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 27,0 MbIH TEHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 11784,6 MbIH TeHTe;
TpaHcepTTepaiH Tycimaepl — 25982,0 MbIH TeHre;
2) weirbiHaap — 120846,2 MbIH TEHIE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH

1IIHAE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ro/pKeT TanmubUIbFbl (MpouunTi) - -15429,7 MBIH TEHre;

6) O0JKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (TpoduinTiH naiiganany) — 15429,7 mbeig

TEHIe, OHBIH 1IIHIE:
Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;
OIOJKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KalAbIKTapbl — 15429,7 MbIH TeHTre."
5 TapMax aHa pellaKkIusiaa Ka3blIChIH:

"5. 2025 xbpUTFa apHaJIFaH aybULABIK OKPYT OOJKETIHE ayJlaHIbIK OrokeTTeH 25928,0

MBIH TEHI€ COMACBIH/Ia aFbIMJIAFbl HBICAHAIIBI TPaHC(EPT TYCKEH1 €CKEePIICIH.



AFBIM/IaFBI HbICAHAJBI TPaHC(EPTTIH cOMAChIH 0oy bepliyrip aybuLIbIK OKpYT 9KIMiHIH

HICIIIMI HEeT131H/1e aKbIHAaIaab!.";

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIACHIHA COMKEeC jKaHa

penaxkuusiaa Ka3bUIChIH.

2. Ocpr mremriM 2025 xxputFbl 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJIAaHBICKA CHT131IE .

Hlankap aynaHasIk
K. IllambanaeB
MOCJTHXATHIHBIH TOPAFACHI

[Tankap ayaaHabIK
MOCIUXATBIHBIH
2025 >xputrsl 12 Kapamagarbl
Ne 524 menriMiHe KOCbIMILIA

[ankap ayaaHabIK
MOCIIUXATHIHBIH
2024 xputrsl 30 KeNTOKCAHIAFBI

Ne 379 memimine 1-KoceIMIa

2025 xnsurra apHaiFad bepmryTip ayBUIIEIK OKpYT Or0mKeTi

Canatbt
CBIHBIOBI
Imki chIHBIOB
ATaysl
L. Kipicrep
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICP
01 TaOsIC cambIFsl
2 JKexe TabBIC CaIbIFbI
04 MeHIIIiKKe CaTbIHATBIH CaJIBIKTAP
1 MyITiKKe CaJbIHATBIH CAJIBIKTap
3 Kep canbirs
4 Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJTBIK
5 BipbIHFaii )xep casbIFbl
Tayapiapra, >XyMbICTapra XKoHE
05 KOpCETIIeTIH KBI3METTEPre
CaJIBIHATBIH 1IIIKI CAJIBIKTAP
Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl
3 MmaTalaiFalbl  YIIiH TYCETiH
TyciMaep
2 CanbIKTHIK eMec TyciMaep
01 MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCEeTiH
KipicTep
5 MemieKeT MEHIITIHAEeTI MYJIKTI
*aJFa Oepy/ieH TYCeTiH KipicTep
3 Heri3ri kanuTaiapl caTyiaH TYCEeTiH

Tycimzep

Comachl,
MBIH TCHI'C

105416,5
67622,9
3524,5
3524.5
8616,7
81,0
508,0

7658,1

369,6

55481,7

55481,7

27,0

27,0

27,0

11784,6



03

2
4
02
3
II. IIsiFeHAQD
01
1
124
07
3

XKepnai xone marepuannslk emec 10569,9
aKTUBTEP/i caty

XKepni cary 105699
XKep yuackenepin xannay KyKbIFbIH 12147
cary YIIiH TeJeM ’
Tpancdeprrepain TyciMaepi 25982,0

MewmiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
TYpFaH OpraHmapelHaH TyceTiH 25982,0
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KamanblH) OromkeriHeH — 25982,0
TpaHcdeprTep

120846,2

Kannou

cCUIIaTTarbl

MEMIJIEKETTIK 75831,6
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTEP

MemiekeTTik
OackapyablH

3K  JI 11 Bl
d)yHKLlI/I}‘I’HapBIH 75831.6
OPBIHIANTHIH

OKiNmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHgap

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT, 758316
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
001 OKIMIiHIH 56282,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMneKkeTTikK
OPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

022 19549,6

TypfblH
yi-kommyHamaeik 45014,6
HIapyalibUTBIK

Enni- mexengepmi

. 45014,6
KepKeiTy



AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana
124 , aybpul, KeHT, 45014,6
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anrmaparbl
Ennmi
MEKeHEepaeTi
Kelienepai
KapBIKTAHIBIPY

008 4672,7

Ennmi
MEKCHIIEepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 374,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

011 39967,9

KeraJIIaHABIPY

ITII. bromxer
tammbeibEsl  ( -15429,7
TPOUIINTI)

1V. bBromgxer
TanmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (154297
npouuuTiH
naiinanany)
broaxer
KapakaThIHBIH
naljananblIaThIH
KaJIJbIKTap

15429,7

broaxer
01 KapaXkaTsl 15429,7
KaJIBIKTaphI

broagxer
1 KapaxaTblHbIH ~ 15429,7
60C KaJgBIKTaphl
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